様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　東 京 都 知 事 　殿

所在地
団体等の名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　年度 団体連携によるカスタマーハラスメント防止条例普及促進事業
補助金交付申請書

　このことについて、団体連携によるカスタマーハラスメント防止条例普及促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の期間

　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　添付書類
（１）事業計画書
（２）誓約書
（３）その他必要な書類